
Technický list

TextFlow 12

Vysílač, Typ: S121

Údaje o objednávce

Artikové číslo 498985 S121

GTIN 2050001936134

Třída artiklu 49H

Popis

Provedení:
Systém Bobe umožňuje bezdrátový přenos naměřených dat do PC stiskem tlačítka.
Vysílač bez externí antény. Dosah 10 − 15 m. Velmi malé rozměry. Doplnění při velikosti E: S
datovým tlačítkem na vysílači.
Vhodné pro:
TESA TLC
Upozornění:
Další vysílače pro jiné měřicí prostředky a měřicí přístroje GARANT, Mahr, Mitutoyo, Kröplin,
TESA, Sylvac atd. k dodání na poptávku.
Při objednávání vysílače popř. příjemce uvádějte prosím požadovanou frekvenci.
Dostupné frekvence: 433,920 MHz 434,075 MHz 434,600 MHz 434,700 MHz 868,300 MHz
868,6625 MHz 869,2125 MHz 869,2750 MHz 869,3625 MHz 869,750 MHz 869,800 MHz 869,9250
MHz

Technický popis

Druh produktu Vysílač

Příslušenství

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 1/2



Technický list

TextFlow 12

Multifunkční přijímač / rozhraní klávesnice USB Typ 498975

Přijímač/rozhraní klávesnice USB Typ 498965

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 2/2


